



# Roth Invest Holding ApS

Mariagervej 3, 9560 Hadsund

CVR-nr. 43 85 78 94

## Årsrapport

**13. februar - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Per Thomas Roth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 13. februar - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Roth Invest Holding ApS  
Mariagervej 3  
9560 Hadsund

CVR-nr.: 43 85 78 94  
Hjemsted: Mariagerfjord  
Regnskabsår: 13. februar - 30. september

**Direktion**

Per Thomas Roth

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Aalborgvej 51  
9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at fungere holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/2 2023 - 30/9 2023
Andre eksterne omkostninger	-3.125
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	254.126
<b>Resultat før skat</b>	<b>251.001</b>
Skat af årets resultat	688
<b>Årets resultat</b>	<b>251.689</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	254.126
Disponeret fra overført resultat	-2.437
<b>Disponeret i alt</b>	<b>251.689</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>618.115</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>618.115</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>618.115</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>58.613</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.613</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.613</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>676.728</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	254.126
Overført resultat	321.552
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>615.678</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125
Selskabsskat	57.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.050
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>61.050</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>676.728</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. februar 2023	40.000	0	323.989	363.989
Resultatandel	0	254.126	-2.437	251.689
	<b>40.000</b>	<b>254.126</b>	<b>321.552</b>	<b>615.678</b>

## Noter

---

13/2 2023  
- 30/9 2023

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 13. februar 2023 363.989

**Kostpris 30. september 2023** **363.989**

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 254.126

**Opskrivninger 30. september 2023** **254.126**

**Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023** **618.115**

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Roth Invest 2017 ApS	Hadsund	100 %

### 2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
